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１．2025年３月期連結業績(2024年４月1日～2025年３月31日) (千米ドル未満四捨五入)

(1) 連結経営成績(累計)   (％表示は、対前期増減率) 

売上収益 売上総利益 税引前当期利益 当期利益 
親会社の所有者に 

帰属する当期利益 

当期包括利益 

合計額 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

2025 年３月期 
371,586 

(55,560) 
19.8 

49,803 

(7,447) 
23.8 

20,428 

(3,054) 
43.2 

16,145 

(2,414) 
53.9 

16,158 

(2,416) 
54.0 

16,341 

(2,443) 
62.1 

2024 年３月期 
310,157 

(46,375) 
△5.4 

40,222 

(6,014) 
△7.4 

14,269 

(2,134) 
△24.9 

10,492 

(1,569) 
△36.2 

10,492 

(1,569) 
△36.2 

10,084 

(1,508) 
△36.9

基本的1株当たり 

当期利益 

希薄化後1株当たり 

当期利益 

米ドル 

(円) 

米ドル 

(円) 

2025年３月期 
0.7673 
(114.72) 

0.7673 
(114.72) 

2024年３月期 
0.4982 
(74.49) 

0.4982 
(74.49) 

(注)「基本的1株当たり当期利益」及び「希薄化後1株当たり当期利益」は、「当期利益」を基に算定しています。 
株式発行の詳細に関しては、※ 注記事項（3）をご参照下さい。 

(2) 連結財政状態

資産合計 資本合計 
親会社の所有者に 

帰属する持分 

親会社所有者 

帰属持分比率 
千米ドル 
(百万円) 

千米ドル 
(百万円) 

千米ドル 
(百万円) 

％ 

2025年３月期 
239,270 

(35,776) 

86,514 

(12,936) 

86,434 

(12,924) 
36.1 

2024年３月期 
206,663 

(30,900) 

75,766 

(11,329) 

75,766 

(11,329) 
36.7 

(3)連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による 

キャッシュ・フロー

投資活動による 

キャッシュ・フロー

財務活動による 

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

の期末残高 
千米ドル 
(百万円) 

千米ドル 
(百万円) 

千米ドル 
(百万円) 

千米ドル 
(百万円) 

2025年３月期 
18,243 

(2,728) 

△ 7,508

(△ 1,123) 

△ 10,526

(△ 1,574) 

63,621 

(9,513) 

2024年３月期 
33,540 

(5,015) 

4,787

(716) 

△ 3,729

(△ 558) 

63,295 

(9,464) 



 

 

２．配当の状況 

 年間配当金 配当金総額 

（合計） 

配当性向 

（連結） 

親会社所有者 

帰属持分配当率 

（連結） 
 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

 米ドル 
（円 銭） 

米ドル 
（円 銭） 

米ドル 
（円 銭） 

米ドル 
（円 銭） 

米ドル 
（円 銭） 

千米ドル 
（百万円） 

％ ％ 

2024年３月期 － 
0.09 

(13.46) 

0.15 

(22.43) 
－ 

0.24 

(35.88) 

5,054 

(756) 
48.2 6.7 

2025年３月期 － 
0.09 

(13.46) 

0.18 

(26.91) 
－ 

0.27 

(40.37) 

5,686 

(850) 
35.2 6.6 

2026年３月期
(予想) 

－ － － － －  －  

 

 

 

 

３．2026年３月期の連結業績予想(2025年４月1日～2026年３月31日)                    

(％表示は、対前期増減率) 

※ 注記事項    
(1) 期中における連結範囲の重要な変更：有 

新規１社（Plastech (Shanghai) Co., Ltd）、除外 ― 社           
 
 

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更 
① SFRSにより要求される会計方針の変更： 無 

② ①以外の会計方針の変更      ： 無 

③ 会計上の見積りの変更       ： 無 

 

(3) 発行済株式数(普通株式) 

① 期末発行株式数（自己株式を含む） 2025年３月期 21,057,844株 2024年３月期 21,057,844株 

② 期末自己株式数 2025年３月期 0株 2024年３月期 0株 

③ 期中平均株式数 2025年３月期 21,057,844株 2024年３月期 21,057,844株 
 
 

 

(4) 監査手続きの実施状況 

当社の連結財務諸表は、シンガポール会社法第50条の規定及びシンガポールの財務報告基準（SFRS）に基づいて 

適正に作成されています。本決算短信は監査法人の監査の対象外であり、2025年５月15日現在、監査手続きは 

まだ終了しておりません。 

 
 
(5) 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項 

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると 

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等を保証するものではありません。実際の業績は、主要市場の 

経済情勢の変化や為替の変動など様々な要因により、予想とは大きく異なる結果となる可能性があります。 

 

当社の連結財務書類は米ドルにて表示されています。本書において便宜上記載されている日本円の換算は、別段 

の記載がある場合を除き、１米ドル＝149.52円（2025年３月31日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信直物 

売買相場の仲値）により計算されています。 

 
 

  

売上収益 売上総利益 税引前利益 当期利益 

親会社の所有者 

に帰属する 

当期利益 

基本的１株 

当たり当期利益 

  
千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

千米ドル 

(百万円) 
％ 

米ドル 

(円 銭) 
％ 

2026 年３月期  

通期 

476,300 

(71,216) 
28.2 

57,100 

(8,538) 
14.7 

22,400 

(3,349) 
9.7 

18,100 

(2,706) 
12.1 

18,100 

(2,706) 
12.1 

0.8595 

(128.51) 
12.1 

(注1) (  )の日本円は、為替レートに基づく換算値であり、JDR受益者への円建て分配金とは異なります。 

(注2) 2025年５月15日現在、2026年３月期の配当予想に関しましては、未定です。 
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