

2025年3月期 決算短信〔SFRS〕(連結)

2025年5月15日



上場会社名 オムニ・プラス・システム・リミテッド

上場取引所 東

コード番号 7699 URL <http://www.ops-sys.com>

代表者 (役職名) 最高経営責任者 (Chief Executive Officer) (氏名) Neo Puay Keong

問合せ先責任者(役職名) 株式会社OMNI-PLUS SYSTEM Japan 代表取締役社長 (氏名) 重田 直行 (TEL) 03-6841-3922

定時株主総会開催予定日 2025年8月28日 配当支払開始予定日 一

有価証券報告書提出予定日 2025年9月30日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有 (アナリスト・機関投資家向け)

1. 2025年3月期連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日) (千米ドル未満四捨五入)

(1) 連結経営成績(累計)

	売上収益		売上総利益		税引前当期利益		当期利益		親会社の所有者に帰属する当期利益		当期包括利益合計額	
	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%
2025年3月期	371,586 (55,560)	19.8	49,803 (7,447)	23.8	20,428 (3,054)	43.2	16,145 (2,414)	53.9	16,158 (2,416)	54.0	16,341 (2,443)	62.1
2024年3月期	310,157 (46,375)	△5.4	40,222 (6,014)	△7.4	14,269 (2,134)	△24.9	10,492 (1,569)	△36.2	10,492 (1,569)	△36.2	10,084 (1,508)	△36.9

	基本的1株当たり 当期利益	希薄化後1株当たり 当期利益
2025年3月期	米ドル (円) 0.7673 (114.72)	米ドル (円) 0.7673 (114.72)
2024年3月期	0.4982 (74.49)	0.4982 (74.49)

(注)「基本的1株当たり当期利益」及び「希薄化後1株当たり当期利益」は、「当期利益」を基に算定しています。
株式発行の詳細に関しては、※注記事項(3)をご参照下さい。

(2) 連結財政状態

	資産合計	資本合計	親会社の所有者に帰属する持分	親会社所有者帰属持分比率
2025年3月期	千米ドル (百万円) 239,270 (35,776)	千米ドル (百万円) 86,514 (12,936)	千米ドル (百万円) 86,434 (12,924)	% 36.1
2024年3月期	206,663 (30,900)	75,766 (11,329)	75,766 (11,329)	36.7

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 の期末残高
2025年3月期	千米ドル (百万円) 18,243 (2,728)	千米ドル (百万円) △ 7,508 (△ 1,123)	千米ドル (百万円) △ 10,526 (△ 1,574)	千米ドル (百万円) 63,621 (9,513)
2024年3月期	33,540 (5,015)	4,787 (716)	△ 3,729 (△ 558)	63,295 (9,464)

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	親会社所有者 帰属持分配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
2024年3月期	米ドル (円 銭) —	米ドル (円 銭) 0.09 (13.46)	米ドル (円 銭) 0.15 (22.43)	米ドル (円 銭) —	米ドル (円 銭) 0.24 (35.88)	千米ドル (百万円) 5,054 (756)	% 48.2	% 6.7
	—	0.09 (13.46)	0.18 (26.91)	—	0.27 (40.37)	5,686 (850)	35.2	6.6
2026年3月期 (予想)	—	—	—	—	—		—	

(注1) ()の日本円は、為替レートに基づく換算値であり、JDR受益者への円建て分配金とは異なります。

(注2) 2025年5月15日現在、2026年3月期の配当予想に関しましては、未定です。

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上収益		売上総利益		税引前利益		当期利益		親会社の所有者 に帰属する 当期利益		基本的1株 当たり当期利益	
2026年3月期 通期	千米ドル (百万円) 476,300 (71,216)	% 28.2	千米ドル (百万円) 57,100 (8,538)	% 14.7	千米ドル (百万円) 22,400 (3,349)	% 9.7	千米ドル (百万円) 18,100 (2,706)	% 12.1	千米ドル (百万円) 18,100 (2,706)	% 12.1	米ドル (円 銭) 0.8595 (128.51)	% 12.1

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更：有
新規1社 (Plastech (Shanghai) Co., Ltd)、除外 — 社

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

- ① SFRSにより要求される会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行株式数(自己株式を含む)	2025年3月期	21,057,844株	2024年3月期	21,057,844株
② 期末自己株式数	2025年3月期	0株	2024年3月期	0株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	21,057,844株	2024年3月期	21,057,844株

(4) 監査手続きの実施状況

当社の連結財務諸表は、シンガポール会社法第50条の規定及びシンガポールの財務報告基準 (SFRS) に基づいて適正に作成されています。本決算短信は監査法人の監査の対象外であり、2025年5月15日現在、監査手続きはまだ終了しておりません。

(5) 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等を保証するものではありません。実際の業績は、主要市場の経済情勢の変化や為替の変動など様々な要因により、予想とは大きく異なる結果となる可能性があります。

当社の連結財務書類は米ドルにて表示されています。本書において便宜上記載されている日本円の換算は、別段の記載がある場合を除き、1米ドル=149.52円 (2025年3月31日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信直物売買相場の仲値) により計算されています。